



ECT - ECT - UNIL DE CORREIOS E TELEGRAFOS
 AG: BRASIL - R. DAS VIZINHAS - SE/PR
 CNPJ: 04.228.040/0001-00 INSC. EST.: 181.289.7251

COMPONENTE DO CLIENTE

Envio: 1 25/02/2020 Hora: 11:44:23
 Operador: 0.001.000
 Localidade: 0 Faturar
 Remetente - 25 Via: 000000000000
 Autorização de Postagem: 0000000000

CLIENTE: JORNAL DE CURITIBA IMPORT E EXP DE I
 CNPJ/CPF: 04.228.040/0001-00
 CONTRATO: 991220000
 CARTÃO: 0071187000

DESCRIÇÃO	QUANTO	PREÇO
PAC 000000	0000000000000000	

Total do Item:

142,40

Quantidade: 1 40.0 + 10.0 + 10.0
 Preço Unit.: 142,40
 Valor Total: 142,40

Objeto: 00 000 000 000 00

Remetente

CPF: 00000000000
 Logradouro: Rua Francisco de Paula 100
 Número: 100
 Bairro: Centro
 Cidade: Curitiba

Destinatário: JORNAL DE CURITIBA IMPORT E EXP DE I
 CNPJ/CPF: 04.228.040/0001-00
 Endereço: Avenida Paranaíba, 1000
 Bairro: 000
 CEP Dest: 00000000
 Cidade Dest: Curitiba
 UF Dest: PR

Prazo de Entrega: 0 dias úteis

Não houve aviso pelo serviço de entrega. O
 objeto poderá ser entregue no endereço indicado,
 e quem se apresentar para recebê-lo.

TOTAL: 142,40

SERVIÇOS POSTAIS: DIREITOS E DEVERES - LEI 6008/78
 Serviço de Atendimento aos Correios

(DH),
 entreg

O
 indicado

LEI

reio
 de
 noia
 polit

correio

Tiqu

com os

0.12

do o-
 pa par

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL
(USAR PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2026

CASA SERTANEJA
Dinamar Sganzerla e Cia Ltda
Cnpj: 07.114.448/0001-85

RAZÃO SOCIAL: Dinamar Sganzerla e CIA LTDA

CNPJ: 07.114.448/0001-85

ENDEREÇO: Avenida Dedi Barichello Montagner

TELEFONE/WHATS: (46) 99104-6388

E-MAIL: casa_sertaneja@Yahoo.com.br

BANCO: Sicredi

AGÊNCIA: 0740

CONTA CORRENTE: 409381

ITEM	CÓDIGO CONIMS	DESCRIPTIVO	APRES	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	72021556465	Mesa de som console digital com mínimo de 16 canais de entrada, controle remoto via interface web por tablet, celular ou computador, conectividade wi-fi e ethernet, Pré-amplificadores de microfone com alimentação Phantom Power (48v), processamento digital interno com equalização paramétrica, compressores, gate, efeitos digitais integrados, interface de controle via navegador Saídas balanceadas XLR, alimentação 127/220v automática	UN	1	UI16	5.990,00	5,990.00
2	72021556466	Microfones condensadores shotgun (captação ambiente), padrão polar supercardioides ou lobar, resposta de frequência aproximada: 40hz - 20khz, alta sensibilidade para captação de voz em ambiente, conexão XLR balanceada, compatível com Phantom Power 48v	UN	4	Dylan	1.887.50	7.550,00
3	72021556467	Microfones sem fio para mesa (gooseneck), transmissão UHF, base com transmissor Integrado, receptor compatível com mesa de som, alimentação por bateria recarregável ou fonte, Saída XLR ou P10, alcance mínimo 30 metros	UN	2	Kadosh	950,00	1.900,00
4	72021556468	Caixas acústicas ativas (amplificação interna), potência mínima 300w RMS, processamento digital DSP, alto-falante mínimo 12" ou superior, driver de compressão para altas frequências, resposta de frequência aproximada 50hz - 18khz, entrada XLR/P10, alimentação 127/220v	UN	2	Mak Pro	4.200,00	8,400.00

5	72021556469	Subwoofer ativo, falante 12", potência mínima 300w rms, Resposta de frequência 40hz - 150hz, entradas balanceadas XLR, controle de crossover, alimentação 127/220v	UN	1	Oneal	5.800,00	5.800,00
6	72021556470	Multicabo de microfone 8 vias	METRO	30	Mac Cabos	1.800,00	1.800,00
7	72021556471	Cabo de microfone 0,30 mm	METRO	40	Santo Angelo	400,00	400,00
8	72021556472	Cabo comando extra flexível 2x2,50 mm	METRO	20	Tia Flex	520,00	520,00
9	72021556473	Cabo paralelo 2x26 awg	METRO	5	Santo Angelo	30,00	150,00
10	72021556474	Plug combo XLR/p10	UN	8	Data link	38,75	310,00
11	72021556475	Conectores XLR fêmea	UN	12	Wireconex	18,00	216,00
12	72021556476	Conectores XLR macho	UN	12	Wireconex	18,00	216,00
13	72021556477	Conector p2 estéreo	UN	1	Wireconex	18,00	216,00
14	72021556478	Conector p10 mono	UN	1	Wireconex	18,00	216,00
15	72021556479	Caixa de interligação tipo medusa com 8 conectores	UN	1	Wireconex	200,00	200,00
16	72021556480	Suportes braço articulado para microfone	UN	4	Smart	155,00	620,00
17	72021556481	Suportes de parede para caixa acústica	UN	2	Vector	190,00	380,00
18	72021556482	Central de energia digital com 8 saídas	UN	1	Oneal	520,00	520,00
19	72021556483	Acessórios de fixação e montagem, conectores e terminais para instalação	UN	1		1.000,00	1.000,00
20	72021556484	Treinamento	HORAS	4		200,00	800,00
21	72021556485	Instalação e Configuração	UN	1		2.400,00	2.400,00

OBS: A entrega e instalação deverá ser efetivada e finalizada em até 30 (trinta) dias corridos.

Validade da proposta: mínimo de 90 (noventa) dias

Declaro ainda que:

- Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, encargos e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Dinamar Sganzerla, 23 de *MAIO* de 2026.

(Assinatura do representante legal)

